
Glasfaser LC-Duplex-Adapter

Wenn es um Glasfaserkabel geht, ist Leistung das A und O.
Unser Schwaiger LC-Duplex-Adapter ohne Flaggen verfügt
über außergewöhnliche Leistungsmerkmale, die eine
optimale Signalübertragung garantieren. Dank seiner
präzisen Ausrichtung und geringen Einfügungsdämpfung
sorgt dieser Adapter für eine minimale
Signalverschlechterung, was zu schnelleren
Datenübertragungsgeschwindigkeiten, geringeren
Latenzzeiten und einer verbesserten Gesamtleistung des
Netzwerks führt. Erleben Sie mit diesem hochmodernen
Adapter die Vorteile einer unterbrechungsfreien
Konnektivität.

Eignet sich für die Verbindung von zwei LC-Glasfaser-
Patchkabeln
Ideal für die Verkabelung von Glasfasern mit hoher
Dichte
Ermöglicht eine flexible Verbindung verschiedener LC-
Steckertypen
Selbsteinstellender Mechanismus, der Patchfelder mit
einer Dicke von 1,55 bis 1,75 mm aufnimmt
Schnelle und präzise Verbindung, so dass LC-Stecker
oder LC-Faser-Patchkabel schnell gepatcht werden
können
Lieferumfang: 1x Glasfaser Duplex Adapter

Material Polypropylen

Serie OptoSpan

Adapter-Typ LC APC

Modus-Medien Singlemode

Faser-Zahl Duplex

Farbe grün

Abmessungen 35 x 13 x 7 mm

Gewicht Netto  2 g

Lieferumfang 1x Glasfaser Duplex Adapter

SKU: GFDK1022
EAN: 4004005044249
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